Fls. 24E
CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO
REQUERIMENTO Nº 14143] 2020

Senhora Presidente,

O vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONIJ), requer
nos termos regimentais após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao
ExcelentíssimoSenhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informação:

1) Há logradouro ou próprio municipal sem denominação?

2) Em caso de resposta afirmativa, solicita-se o fornecimentode mapa e

seu respectivo memorial descritivo.

Justificativa:

Este vereador faz o presente requerimento a fim de prestar justa e

honrosa homenagem ao munícipe Sr. Vereador Ovídio Vacari, com o seu nome

sendo designado para logradouro ou próprio municipal.

Valinhos, 09 de julho de 2020.

KIKOZBELONI
ergador

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br ç )229 les